
UCHWAŁA 
RADY GMINY SMYKÓW 

z dnia 26 września 2024 r. 

 NR 38/VIII/2024 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 265/XLI/2022 RADY GMINY SMYKÓW z dnia 14.12.2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym SMYKI w Królewcu utworzonego przez 

Gminę Smyków zmienionej Uchwałą 
Nr 32/VII/2024 RADY GMINY SMYKÓW z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2024 poz. 609 z późn. zm.), art.58 ust. 1, art. 59 ust. 2 oraz art. 64 c ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 ( tj. Dz. U. 2024 poz. 338 z późn. zm.).Rada Gminy 
Smyków uchwala: 

§ 1. § 1 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie dziecka 
w Klubie Dziecięcym SMYKI w Królewcu utworzonego przez Gminę Smyków 
w wysokości 20 zł.” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smyków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  
 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Smyków 

 
 

Dariusz Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEB5FA2E-92F3-4704-ACC6-41E3CFD61F6A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 
wysokość opłaty oraz opłaty dodatkowej za pobyt dziecka w żłobku lub klubie dziecięcym 
utworzonym przez jednostkę samorządu terytorialnego albo u dziennego opiekuna zatrudnionego 
przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz maksymalną wysokość opłat za wyżywienie 
ustalają, w drodze uchwały, odpowiednio rada gminy, rada powiatu lub sejmik województwa. 
Konieczność zmiany maksymalnej dziennej opłaty za wyżywienie związana jest ze wzrostu cen 

prądu, żywności oraz usług.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEB5FA2E-92F3-4704-ACC6-41E3CFD61F6A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 38/VIII/2024 RADY GMINY SMYKÓW z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


